
 

Pågen AB är Sveriges ledande bageri med en marknadsandel på 35 procent av mjukt bröd. Med ett välkänt varumärke, ett 
attraktivt sortiment och en effektiv sälj- och serviceorganisation har vi en stark tillväxt i Sverige och övriga Norden. Dessutom 
en omfattande export med Frankrike som viktigaste marknad. Vi omsätter SEK 2,7 miljarder och har ca 1400 medarbetare. 
Med livsglädje som vårt uttalade kärnvärde och med omtanke, entusiasm och stolthet som våra bärande ledord – Pågen bakar 
med kärlek – är vi övertygade om att förverkliga vår vision, att skapa Nordens kvalitativt ledande livsmedelsföretag. Läs mer 
på www.pagen.se.  
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Pågens höstnyheter – något för alla smaker  
 
Smak och hälsa står i fokus när Pågen släpper höstens fem brödnyheter. 
Rågklämmor för en hälsosam start på dagen, Äntligen Mjukbröd Rund -
ett ljust bröd med lika mycket fibrer och fullkorn som ett mörkt bröd, 
JätteFranska i mindre förpackning för det lilla hushållet och Vetebullar 
för mellanmål eller fest. Dessutom lanserar Pågen sina första färska 
glutenfria bröd – Glutenfria surdegsbröd.  
 
Pågens höstnyheter erbjuder något för alla smaker. Det genomgående temat är 
hälsa och njutning, med saftiga bullar, fiberrika fullkornsbröd och en satsning på 
färska glutenfria surdegsbröd.  
 

-‐ Vi fortsätter vår satsning på smakrika bröd med bra fiberinnehåll och hög 
andel fullkorn. Dessutom vet vi att många små hushåll efterlyser mindre 
förpackningar, och har tagit fram en ny storlek på JätteFranska. Våra nya 
glutenfria bröd är saftiga surdegsbröd som alla kan njuta av, inte bara 
glutenintoleranta, säger Boel Lagerwall, kommunikationschef Pågen.  

 
Pågens Höstnyheter 2011 

• Rågklämmor: Ett saftigt mörkt portionsbröd bakat på fullkornsråg och 
surdeg, rikt på fiber och fullkorn. Det saftiga brödet i kombination med sitt 
nyttiga innehåll lämpar sig väl för den hälsosamma konsumenten och ger 
en sund och god start på dagen. Innehåller 8 % fibrer, 50 % fullkorn och 
29 % råg. Rekommenderat pris: 18.90 kronor. 

• Äntligen Mjukbröd Rund: Ett ljust portionsbröd med lika mycket fibrer 
som ett mörkt, rikt på fullkorn och med låg sockerhalt. Brödet riktar sig till 
alla som älskar ett ljust och mjukt bröd men som även vill ha ett nyttigare 
bröd rikt på fibrer och fullkorn. Innehåller 7 % fibrer och 25 % fullkorn. 
Rekommenderat pris: 25.90 kronor. 

• Halv JätteFranska: Det omtyckta rostbrödet lanseras nu i mindre 
förpackning. Passar singel- och småhushåll samt de med begränsat 
frysutrymme. Rekommenderat pris: 17.90 kronor. 

• Vetebullar: Ett klassiskt fikabröd som till skillnad mot Pågens omtyckta 
Semlebulle kommer att finnas i butik året om. Kommer i smakerna vanilj 
och kardemumma och lämpar sig väl till vardags så väl som till fest. 
Rekommenderat pris: 24.50 kronor. 

• Glutenfria surdegsbröd: Ett färskt surdegsbröd för alla som älskar bröd 
men som inte kan äta gluten. Brödet lanseras i två varianter: Ett ljust och 
ett mörkt med linfrön. Rekommenderat pris: 28.50 kronor. 

 
För bilder: http://www.mynewsdesk.com/se/pressroom/pagen_ab/image/list 
För frågor, vänligen kontakta:  
Boel Lagerwall, kommunikationschef Pågen, 040-‐32	  39	  90,	  
boel.lagerwall@pagen.se 


